FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 021/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM DE PIRANHAS
CNPJ 10.872.752/0001-04
Rua.  Cel.  João  Florêncio,  275,  Centro,  SN  –  JARDIM  DE
PIRANHAS/RN

PORTARIA Nº 021/2021

Retorno de Servidor Público para efetivação de serviço e dá outras
providências.

O  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  JARDIM  DE
PIRANHAS/RN, de acordo com as normas legais,

R E S O L V E:

Resolve  que  o  servidor  HUDSON  PEREIRA  DA  COSTA,  CPF
702.701.914-02, ocupante do Cargo de Motorista, CC-3,  do Quadro
de Pessoal da Câmara Municipal de Jardim de Piranhas/RN, retorne
as  suas  atividades  normais  nos  dias  21  e  22/06/2022,  que  se
encontra  de  férias  neste  período,  para   conduzir   a  servidora
JULIANNY  RODRIGUES  MARQUES,  ocupante  do  cargo  de
Assessora de Imprensa – CC-3,  que tem como objetivo  receber as
RGs, emitidas pela Câmara Municipal, junto ao ITEP/RN,  conforme
 o  Convênio   celebrado  entre  o  Instituto  Técnico  de  Pericia
–(ITEP/RN) e  a Câmara Municipal de Jardim de Piranhas/RN.

Anote-se. Publique-se e cumpra-se.

Câmara Municipal de Jardim de Piranhas/RN, 21 de junho de 2022.

VEREADOR EMANOEL RENEGE SOARES BATISTA
Presidente

Publicado por: Emanoel Renege Soares Batista
Código Identificador: 74852822

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 22/06/2022.
EDIÇÃO 1427. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br